
RADA  POWIATU

NO1VOTOMYSKIEGO
u1. Poziiańska  33

64-3CO  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR XX1V/244/2020

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 grudnia  2020  r.

w sprawie  przyjęcia  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  w sprawach  określonych

w ustawie  o powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej

Na  podstawie  art.  12  pkt 8a  i art.  5 ust.  1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920)  w związku  z art.  30 ust.  2,4,4a

i 5 ustawy  z dnia  21 listopada  1967  r. o powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej

Polskiej  (Dz. U. z 2019  r. poz.  1541  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. Powiat Nowotomyski  przyjmuje  zadania  z zakresu  działania  administracji  rządowej

polegające  na:

1) wypłacie  dodatkowego  wynagrodzenia  przysługującego  osobom  wchodzącym  w skład

Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu  za pracę  związaną  z określaniem  zdolności

do czynnej  służby  wojskowej  osób  stawiających  się  do kwalifikacji  wojskowej;

2) zawieraniu  wimieniu  Wojewody  Wielkopolskiego  umów  zlecenia  zlekarzami  prowadzącymi

indywidualne  specjalistyczne  praktyki  lekarskie,  grupowe  praktyki  lekarskie  i psychologami

oraz  podmiotami  leczniczymi  na  przeprowadzenie  badań  specjalistycznych,  w  tym

psychologicznych  oraz  obserwacji  szpitalnej  osób  stawiających  się do kwalifikacji  wojskowej.

!g 2. Powiat  Nowotomyski  zawrze  z Wojewodą  Wielkopolskim  porozumienie

określające  szczegółowo  zadania  opisane  w E) 1 uchwały.

% 3. Traci moc uchwała Nr XV111/111/2004 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

28 grudnia  2004  r. w sprawie  przyjęcia  zadania  z zakresu  administracji  rządowej.

% 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

,%5(H'ą (Ą)m,{tc»

Renata  Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XX1V/244/2020

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  30 grudnia  2020  r.

w sprawie  przyjęcia  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  w sprawach  określonych

w ustawie  o powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej

Art.  12  pkt  8a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  przewiduje

możliwość  przejęcia  przez  powiat  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  po(egających  na:

1) wypłacie  dodatkowego  wynagrodzenia  przysługującego  osobom  wchodzącym  w skład

Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu  za pracę  związaną  z określaniem  zdolności

do czynnej  służby  wojskowej  osób  stawiających  się do kwalifikacji  wojskowej;

2) zawieraniu  wimieniu  Wojewody  Wielkopolskiego  umów  zlecenia  z lekarzami  prowadzącymi

indywidualne  specjalistyczne  praktyki  lekarskie,  grupowe  praktyki  lekarskie  i psychologami

oraz  podmiotami  leczniczymi  na  przeprowadzenie  badań  specjalistycznych,  w  tym

psychologicznych  oraz  obserwacji  szpitalnej  osób  stawiających  się do kwalifikacji  wojskowej.

Przejęcie  tych  zadań  usprawni  pracę  Powiatowej  Komisji  Lekarskiej  w Nowym  Tomyślu

oraz  przyspieszy  załatwianie  spraw  związanych  z kwalifikacją  wojskową.

Wobec  powyższego,  przyjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


